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AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİ SONU EK SINAV BAŞVURU FORMU
 KANGAL MESLEK YÜKSEKOKUL MÜDÜRLÜĞÜNE 


Meslek Yüksekokulunuzun.……………………….………………………………………… Bölümü…………………………………… Programı ………………………. numaralı öğrencisiyim. 20…. – 20…. Eğitim Öğretim Yılı Güz / Bahar Dönemi’nde gerçekleştirilecek olan Üç Ders Sınavlarına aşağıdaki çizelgede  belirttiğim derslerden katılmak istiyorum. 

            Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.








  ....... / ……. / 20…..

İmza
                                                                                                                                                  Adı Soyadı

Öğrenci Bilgileri:
T.C. Kimlik  Numarası
:

Öğrenci Numarası
:

Cep Telefonu
:

E-Posta Adresi
:
E   K:   Transkript

KANGAL MESLEK YÜKSEKOKUL MÜDÜRLÜĞÜNE 
ÜÇ DERS SINAV LİSTESİ
	
	Kodu-Kredisi
	Ders  Adı
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	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	


  ....... / ……. / 20…..

İmza
                                                                                                                                                  Adı Soyadı

                                               …………………………….




         Bölüm Başkanı





          …./…../…….

                                                          Uygundur

